MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL - UAB

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ – UFPI
CENTRO DE EDUCAÇÃO ABERTA E A DISTÂNCIA – CEAD

Rua Olavo Bilac, 1108 (Praça Saraiva), Centro-Sul, CEP 64001-280, Teresina, Piauí, Brasil

Fone (86) 3215-4101, Ramal 222
www.cead.ufpi.br

EDITAL Nº 20/2020 – PEDAGOGIA/CEAD/UFPI

(Processo Seletivo Simplificado - Professor Formador CAPES/UAB/CEAD/UFPI)

RESULTADO FINAL

O Diretor do Centro de Educação Aberta e a Distância da Universidade Federal do Piauí, por meio da Comissão de Seleção Portaria Nº 61/2020 -

CEAD/UFPI, no uso de suas competências e atribuições legais, no que se refere ao Edital Nº 20/2020 – PEDAGOGIA/CEAD/UFPI, destinado ao

provimento de vagas e à formação de cadastro de reserva de candidatos à função de Professor Formador - Orientador de TCC CAPES/UAB/CEAD/UFPI

para atuação no Curso de Licenciatura em Pedagogia do Centro de Educação Aberta e a Distância, torna público aos interessados o resultado final:

ORIENTADOR DE TCC

NOME DO CANDIDATO CPF  PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

SILVIA REGINA RAMOS DE SOUSA 347.763.383-00 102,0 1º

MARALIZE GOMES SOUZA SAMPAIO 010.572.983-36 94,0 2º

ELLERY HENRIQUE BARROS DA SILVA 019.873.393-39 94,0 3º

MAURÍCIO PEREIRA BARROS 022.913.653-20 80,0 4º

MICHELLE RIBEIRO CAVALCANTE 011.034.353-02 79,0 5º

AMANDA KARYNE SILVA NUNES 879.400.603-25 78,0 6º

JOSÉ FRANCISCO DA SILVA FILHO 002.050.813-12 76,0 7º

VANDERLAN FEITOSA DE MACEDO 027.201.073-10 76,0 8º

ANTONIO DANILO FEITOSA BASTOS 055.501.713-33 76,0 9º

PLÍNIA DE CARVALHO BEZERRA 027.251.153-61 71,0 10º

ROSILENE DIAS DE ARAÚJO MIRANDA 340.280.303-82 69,0 11º

MARIA DA CONCEIÇÃO RODRIGUES VASCONCELOS FERNANDES 841.403.803-49 67,0 12º

FRANCISCA MARIA SOUSA MELO 006.430.563-51 66,0 13º

http://www.cead.ufpi.br/

RAFAELLA CRISTINA SILVA NUNES 858.716.053-20 65,0 14º

JOÃO FILHO MARQUES DE SOUSA 309.689.968-17 64,0 15º

EDSON JOSUÉ VIEIRA DE SÁ 955.683.523-72 61,0 16º

JOSILEIDE OLIVEIRA NOLETO DE SOUSA 497.706.753-34 59,0 17º

MARÍLIA DE ANDRADE SILVA 042.072.583-02 55,0 18º

INALDA DE SOUSA RIBEIRO 153.134.108-06 51,0 19º

ANDRÉ JONATHAS DE CARVALHO FÉLIX 006.832.293-38 51,0 20º

JACYARA CAROLINE DA COSTA OSÓRIO 027.344.483-27 51,0 21º

SAMARA BORGES DA SILVA 052.317.993-60 46,0 22º

ELIZIANE OLIVEIRA DE LIMA 725.961.122-72 43,0 23º

ELISETE TERESA DE SOUSA 362.064.903-00 39,0 24º

FLORISBELA DEUSELITA DE OLIVEIRA 020.481.693-92 38,0 25º

MARIA DA PURIFICAÇÃO LUSTOSA DE SOUSA 704.639.723-68 35,0 26º

THATHYANY FREITAS MIRANDA 876.819.433-15 32,0 27º

MARIA DE FÁTIMA RIBEIRO LUSTOSA MENEZES 266.995.403-00 31,0 28º

LUCIANA DA CONCEIÇÃO ANCELMO 006.793.843-40 30,0 29º

GLÁUCIA SILVA FERREIRA 015.204.683-69 27,0 30º

MARIA EDILENE VILARINHO 755.206.723-34 25,0 31º

MARCÍLIA NUNES DE SOUSA 481.540.083-00 22,0 32º

Teresina (PI), 17 de junho de 2020.

Comissão de Seleção

 Portaria Nº 61/2020-CEAD/UFPI